
令和 5 年（2023 年）5 月８日 

各地区スポーツクラブ２１会⻑ 様 

⻄ 宮 市 ス ポ ー ツ 推 進 委 員 様 

⻄宮市 スポーツ推進課⻑ 

 

新型コロナウイルス感染症予防に関する通知について 

 

 平素より本市スポーツ行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 令和 5 年 5 月 8 日（月）より新型コロナウイルス感染症が感染症法上の 5 類相当へ

移行されたことを受け、令和 5 年 3 月 10 日（金）付で通知した「令和 5 年 3 月 13 日

（月）以降のスポーツクラブ２１の活動について」及びそれ以前の通知文書について

は廃止いたします。なお、5 類相当へ移行されますが、今後につきましては「スポー

ツクラブ２１活動時の留意事項」等をご参照の上、感染予防等に努めていただき、適

切な活動を行っていただきますようお願い申し上げます。 

 引き続き、本市スポーツ行政へご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

【お問い合せ先】スポーツ推進課 
ＴＥＬ（0798）35-3567  Email : k_shatai@nishi.or.jp 

mailto:k_shatai@nishi.or.jp

